TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 30 de março de 2025.

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.067/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADO: VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDUSTRIA E COMERCIO DE VEICULOS LTDA,
CNPJ sob nº 06.020.318/0001-10
OBJETO: Aquisição de Ônibus Rural Escolar do tipo ORE 1 e Ônibus Urbano Escolar para
o transporte diário de Estudantes das redes públicas de ensino e atividades relacionadas
a Secretaria de Educação conforme Termo de Referência do Edital do Pregão nº 06/2023
do FNDE e Ata de Registro de Preços nº 5/2023 para o município de Maturéia/PB.
VALOR GLOBAL: R$: 858.767,90 (Oitocentos e cinquenta e oito mil setecentos e sessenta
e sete reais e noventa centavos)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 e suas Alterações e Adesão n.º
00001/2025 a Ata de Registro de Preços nº 5/2023 e processo administrativo nº
048/2025.
PRAZO DE VIGÊNCIA:  28 de Dezembro de 2025
DATA DA ASSINATURA:  30 de Abril de 2025.